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ASISTENTES
DE ESCUELA

UNIVERSIDAD
CHILE

CARRERA CAMPUS SECRETARIA CORREO TELEFONO
Agronomia Talca Mary Parada maparada@utalca.cl 71-2200211
Ingenieria Civil Industrial Curicé  [Sandra Rojas sanrojas@utalca.cl 75-2201758
Ingenieria Civil en Computacién Curice | Marcela Pacheco mpacheco@utalca.cl 75-2201704

Valderrama
Contador Publico y Auditor Talca [Tamara Aravena tamara.aravena@utalca.cl 71-2200580
L . Carolina Balmaceda

Ingenieria Comercial Talca Rojas cbalmaceda@utalca.cl 71-2200456
Ingenieria Informatica Empresarial Talca Carolina Quitral cquitral@utalca.cl 71-2200315
Medicina Pehuenche |Carmen Gloria Blanco  |cblanco@utalca.cl 71-2201667
Obstetricia Y Puericultura Pehuenche |Bernardita Castillo bcastillo@utalca.cl 71-2203046
Tecnologia Médica Talca Carolina Loyola carolina.loyola@utalca.cl 71-2200403
Odontologia Talca g;.gt;a Maldonado mmaldona@utalca.cl 71-2201546
Kinesiologia Talca  [Carolina Molina camolina@utalca.cl 71-2201746
Fonoaudiologia Talca Patricia Castro Cornejo |pcastro@utalca.cl 71-2201632
Enfermeria Talca Ximena Barragan xbarragan@utalca.cl 71-2418842
Nutricion y Dietética Talca Erika Gonzélez ergonzalez@utalca.cl 71-2418848
Pedagogia en Educacion Parvularia |, o INicole Ibafiez Osorio  |nicole.ibanez@utalca.cl (71) 2414690
Mencién En Inglés
Pedagogia en Educacion General Linares |Nicole Ibafiez Osorio  |nicole.ibanez@utalca.cl (71) 2414690
Basica Mencioén Inglés
Ingenieria Civil en Bioinformatica Talca Yasna Pefia ypena@utalca.cl 71-2201685
Ingenieria Civil en Obras Civiles Curicé  [Veronica Becerra veronica.becerra@utalca.cl 75-2201733
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Ingenieria Civil Mecatrénica Curicé  |Francisca Leiva Navarro |fleiva@utalca.cl 75-2201790
Ingenieria Civil Mecanica Curico ﬁ/llaejri?lfara Cabrera mcabrera@utalca.cl 75-2201746
Psicologia Talca Mariel Paz Mellado mpaz@utalca.cl 71-2201567
Pedagoglz.:\'en Educac[on Parvularia | Santiago - Evelyn Sandoval asistentealeman@utalca.cl 71-2414681
con Mencién en Aleman EPA
:‘-;121230@31 OIS B G S LI Linares |Marcela Garcia sigarcia@utalca.cl 71-2418999
Pedagogla en Educacion Media en Santiago - Evelyn Sandoval asistentealeman@utalca.cl 71-2414681
Aleman EPA
Derecho Talca Gricel Oyarzun Rojas goyarzun@utalca.cl 71-2200301

. . Maria Elena Ibarra .
Derecho-Santiago Santiago Mufioz maibarra@utalca.cl 224148312
AUdIF?na ellngenicialenie cntielide Talca Mirta Rojas Gonzélez mirtarojas@utalca.cl 71-2200316
Gestion
Administracién Publica-Santiago Talca Genovéva lbarra geibarra@utalca.cl 2417332
Arquitectura Talca Patricia Mufioz patricia.munozm@utalca.cl 71-2201539
Disefio Talca Patricia Mufioz pmunoz@utalca.cl 71-2200225
Ingenieria Civil de Minas Curicé  |Prisilia Valenzuela Tello |prvalenzuela@utalca.cl 75-2201798
Pedagogia en Educacion General Santiago - .
Basica con Mencién en Aleman EPA Evelyn Sandoval asistentealeman@utalca.cl 71-2414681
Ingenieria Civil Eléctrica Curico  |Ninet Vergara nvergara@utalca.cl 75-2201717
LUl (I DT D G Talca Elizabeth Olivos eolivos@utalca.cl 71-2414636
Videojuegos y Realidad Virtual ’
Pedago’g_la en E’d_ucacwn Media En Linares |Camila Retamal camila.retamal@utalca.cl 71-2201727
Matematica y Fisica
PR O ISR Een L G R el Linares |Camila Retamal camila.retamal@utalca.cl 71-2201727

Biologia y Quimica
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Bioquimica Talca Beky Meza bmeza@utalca.cl 71-2203085
Llcencla]t’ura en.lnterpreta?lqn y Talca Francisca Cornejo freornejo@utalca.cl 71-2201769
Formacion Musical Especializada Pulgar
Administracion Publica Talca Vilma Castillo vilma.castillo@utalca.cl 71-2203077

Terapia Ocupacional Talca Laura Poblete lapoblete@utalca.cl 71-2417346




